
 

                 令和 5 年 2 月 20 日 

 

関係者様 各位 

 

医療法人社団 佑樹会 

介護老人保健施設 めぐみの里 

施設長 服部 すみれ 

 

新型コロナウィルス感染者の健康観察期間終了の報告 

     

平素は介護老人保健施設めぐみの里をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は令和 5 年 1 月２6 日に発生した当施設入所利用者様の新型コロナウィルス 

感染症について、ご利用者様、ご家族様には多大なるご心配をおかけしました事を心より

お詫び申し上げます。 

   

  一連の感染につきましては、関係諸機関、ご利用者様のご協力、当施設職員の懸命な対

応により、２月 19 日をもちまして健康観察期間が終了いたしました。 

今後とも保健福祉事務所、県担当部署の指導・ご助言を頂きながら感染予防対策を徹底

し、皆様にめぐみの里のサービスを安心してご利用いただけるように努めて参ります。 

   

   

 

お問い合わせ（9時～17時） 

                    介護老人保健施設めぐみの里（入所・ショート） 

TEL：0463-89-2225（代表） 

担当： 甲斐 古谷 相良 

               


